
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kuchyňka Jiří
Téma: Analýza logů a utilizace hardware (id 24218)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo poněkud obtížnější, než student předpokládal. Zahrnovalo seznámení se s různými nástroji

a technologiemi a jejich efektivní použití. Vzhledem k tomu, že šlo o zadání z praxe, musel také reflektovat jeho
mírné změny a korekce.

2. Práce s literaturou
 Literatura obsahuje značný poměr technologických položek, práci s ní hodnotím jako nadstandardní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace byly průběžné, pravidelné, student byl aktivní a vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil praktickou část dva týdny a teoretickou včas před odevzdáním a zapracoval všechny připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledný produkt bude využit v praxi.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem ke kvalitě zpracování praktické části i její dokumentace a zároveň jejich praktickému využití zadávající

firmou, doporučuji nadprůměrné hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

